Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская
государственная юридическая академия»,
профессору Суровову С.Б.
студентки 1 курса очной (заочной) формы
обучения, обучающейся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета (по
договору об оказании платных
образовательных услуг) по направлению
подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Института магистратуры
ФИО _____________________(в род. пад.)
Сот. тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас  предоставить  мне  академический  отпуск  в  связи  с  призывом в

Вооруженные  Силы  РФ  (по  медицинским  показаниям,  по  семейным

обстоятельствам) с 01.01.2014 по 01.01.2016.

Копию  повестки  военного  комиссариата  (заключения  ВК,  свидетельства  о

рождении ребенка) прилагаю.

Дата Подпись